
1 

 

 
 

RĪGAS PAŠVALDĪBAS KULTŪRAS IESTĀŽU APVIENĪBA 
Pils iela 18, Rīga, LV-1050, tālrunis 67037779, fakss 67181810, e-pasts apvieniba@riga.lv 

 

 

NOLIKUMS 
 

 

Rīgā 

 

09.07.2020. Nr. RPKIA-20-1-nos   
 

Rīgas Kultūras un atpūtas centra ”Imanta”  

fotogrāfiju konkursa “Imanta. Piezīmes” nolikums 
 
 

1. Vispārīgie noteikumi  

1.1. Fotogrāfiju konkursa “Imanta. Piezīmes” (turpmāk – Konkurss) rīkotājs ir Rīgas 

pašvaldības kultūras iestāžu apvienības Rīgas Kultūras un atpūtas centrs “Imanta” 

(turpmāk – Organizators). 

1.2. Konkursa mērķi: 

1.2.1. Radīt sabiedrības interesi par Imantas apkaimi, tās ikdienu, vietām, kas 

atspoguļo gan vēsturi, gan savu laikmetu – kultūru, dabu, cilvēkus, atzīmējot 

Rīgas Kultūras un atpūtas centra “Imanta” 25 gadu pastāvēšanas jubileju. 

1.2.2. Radīt mākslinieciski augstvērtīgu foto izstādi, kas tiks atklāta Rīgas 

Kultūras un atpūtas centra “Imanta” galerijā 2020. gada 4. septembrī un 

notiks līdz 2020. gada 4. oktobrim. 

1.3. Konkursa darba uzdevums: fotogrāfijā attēlot Imantas apkaimi, parādot 

daudzveidību, izceļot īpašās iezīmes. 

1.4. Konkursa dalībnieki: foto entuziasti un foto mākslinieki vecumā no 18 gadiem.  

1.5. Iesniedzot darbu, Konkursa dalībnieks apliecina, ka ir iepazinies ar Konkursa 

nolikumu un piekrīt tā nosacījumiem.  

 

2. Fotogrāfiju iesniegšanas un noformēšanas kārtība  

2.1. Tehniskās prasības: Konkursa dalībnieka paša uzņemta/-as fotogrāfija/-as  vai 

mākslinieciskas foto kolāža/-as, ja tas nepieciešams idejas realizācijai, JPG 

formātā ar izšķirtspēju ne mazāku kā 300 dpi, garākā mala ne mazāka kā 3000 px. 

Darbs var sastāvēt no 1-3 fotogrāfijām un/vai kolāžām (viens foto, diptihs vai 

triptihs). 

2.2. Darba iesniegšana: viens Konkursa dalībnieks var iesniegt ne vairāk kā trīs 

darbus. Katram iesniegtajam darbam jāpievieno elektroniska pieteikuma anketa 

(Pielikums Nr. 1), kas lejupielādējama vietnē imantakultura.riga.lv. Pieteikuma 

anketā obligāti jānorāda savs vārds, uzvārds, vecums, kontakttālruņa numurs un 

e-pasta adrese, darba nosaukums un jāpievieno apraksts, kas nepārsniedz 600 

rakstu zīmes.  



2 

 

2.3. Darbu iesūtīšana: līdz 2020. gada 30. jūlija plkst. 16.00 Organizatoram uz e-pasta 

adresi imanta@riga.lv ar norādi “Fotogrāfiju konkursam “Imanta. Piezīmes””. 

Darbam jābūt augšupielādētam mākoņu pakalpojuma platformā (Google Drive, 

Dropbox, iCloud, Failiem, WeTransfer u.c.), un e-pastā jānosūta saite, kas ļauj 

darbam piekļūt un to lejupielādēt. Pieteikuma anketa jāpievieno e-pasta 

pielikumā. 

2.4. Konkursa dalībnieks, iesniedzot darbu/-us, vienlaicīgi apliecina, ka ir saņēmis 

nepieciešamās atļaujas no fotogrāfijās redzamajām personām un ir informējis par 

fotogrāfiju izmantošanu šajā nolikumā paredzētajam mērķim. Jebkura pretenzija 

par atļauju saņemšanu Organizatoram nav saistoša. 

2.5. Organizatoram ir tiesības nepieņemt darbu/-us, kas:  

2.5.1. neatbilst Konkursa nolikumam un Latvijas Republikā spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem;  

2.5.2. ir pretrunā ar vispārpieņemtajām morāles un ētikas normām;  

2.5.3. satur reklāmu.  

 

3. Konkursam iesniegto darbu vērtēšana un Konkursa rezultātu paziņošana  

3.1. Darbu vērtēšana: tiks ņemta vērā Konkursa dalībnieka kā darba/-u autora radošā 

ideja, darba oriģinalitāte, mākslinieciskā kvalitāte un atbilstība Konkursa 

uzdevumam. 

3.2. Konkursa žūriju ieceļ Rīgas Kultūras un atpūtas centra “Imanta” direktore. 

3.3. Konkursa darbus vērtēs žūrija 3 (trīs) personu sastāvā: 2 (divi) uzaicināti eksperti 

un Rīgas Kultūras un atpūtas centra “Imanta” pārstāvis. 

3.4. Konkursa žūrija savā darbā ievēro Latvijas Republikā spēkā esošo fizisko personu 

datu aizsardzību regulējošu normatīvo aktu prasības. Konkursa dalībnieku 

personu dati un papildu informācija netiek izpausta trešajām personām, izņemot 

Konkursa dalībnieka vārdu, uzvārdu, vecumu. Konkursa dalībnieki piekrīt savus 

datus nodot apstrādei Organizatoram šajā Nolikumā noteiktajā kārtībā un termiņā. 

3.5. Konkursa rezultāti (informācija par Konkursa uzvarētājiem – trīs labāko darbu 

autoriem) tiks paziņoti līdz 2020. gada 20. augustam Organizatora mājaslapā 

imantakultura.riga.lv, kā arī paziņoti uzvarētājiem personīgi.  

 

4. Konkursa uzvarētāju apbalvošana  

4.1. Konkursa uzvarētājiem (3 (trīs) labāko darbu autoriem) tiks pasniegtas 

veicināšanas balvas. 

4.2. Uzvarētāji tiks apbalvoti 2020. gada 4. septembrī izstādes “Imanta. Piezīmes” 

atklāšanā Rīgas Kultūras un atpūtas centrā “Imanta”; ievērojot aktuālos drošības 

pasākumus saistībā ar COVID-19 izplatību, apbalvošana var tikt plānota citādi, 

par to iepriekš informējot dalībniekus.  

4.3. Konkursa dalībnieki tiks ielūgti piedalīties Konkursa dalībnieku darbu izstādes 

atklāšanas pasākumā Rīgas Kultūras un atpūtas centrā “Imanta”.  

 

5. Fotogrāfiju izmantošana  

5.1. Konkursam iesniegtie darbi, kas atbilst Konkursa nolikumam, ar Konkursa žūrijas 

rekomendāciju tiks izstādīti Rīgas Kultūras un atpūtas centra rīkotajā izstādē 

“Imanta. Piezīmes”. 

5.2. Visas Konkursam iesniegtās fotogrāfijas, kas atbilst Konkursa nolikumam, var 

tikt izmantotas Konkursa un izstādes publicitātes nolūkos. Organizators ir tiesīgs 

veikt darbu reproducēšanu un izstādīšanu bez termiņa ierobežojuma. Arī autors ir 



3 

 

tiesīgs veikt savu darbu publicēšanu, reproducēšanu un izstādīšanu bez termiņa 

ierobežojuma.   

5.3. Autors nodod Organizatoram beztermiņa izņēmuma tiesības (mantiskās tiesības) 

uz fotogrāfijām, ļaujot Organizatoram izmantot fotogrāfijas nekomerciālos un 

komerciālos nolūkos, t.sk. izmantot publicēšanai interneta vidē ne tikai Latvijas 

Republikas teritorijā, bet arī citās valstīs, kā arī ļauj izmantot tās jebkādā citā 

veidā, saskaņā ar spēkā esošajiem tiesību aktiem. 

5.4. Konkursa dalībnieki – darbu autori –, iesniedzot darbus Konkursam, piekrīt to 

izmantošanai atbilstoši šā nolikuma 5.1., 5.2.  un 5.3. apakšpunktā norādītajam. 

5.5. Izmantojot Konkursam iesniegtos darbus, Organizators norāda Konkursa 

dalībnieka – darba autora – vārdu un uzvārdu.  

5.6. Visi Konkursam iesniegto darbu materiāli (fotogrāfiju faili) paliek Organizatora 

īpašumā.  

 

6. Konkursa dalībnieku personas datu apstrāde  

6.1. Datu apstrādes pārzinis ir Organizators. 

6.2. Iegūto Konkursa dalībnieku datu apstrādes mērķis ir nodrošināt dalību Konkursā 

un risināt ar Konkursu saistītos organizatoriskos jautājumus:  

6.2.1. vārds un uzvārds ir nepieciešams, lai identificētu konkrētu personu kā 

darba/-u autoru;  

6.2.2. vecums ir nepieciešams, lai pārliecinātos par konkrētās personas atbilstību 

Konkursa nolikuma prasībām;  

6.2.3. tālruņa numurs un e-pasta adrese ir nepieciešama, lai vajadzības gadījumā 

sazinātos ar Konkursa dalībnieku;  

6.3. Personas datu apstrādes ilgums:  

6.3.1. Konkursa dalībnieku personas dati (vārds, uzvārds, tālruņa numurs un e-

pasta adrese) tiks glabāti, kamēr būs spēkā Konkursa dalībnieku piekrišana 

attiecīgo personas datu apstrādei, lai nodrošinātu Konkursa dalībnieku kā 

darbu autoru identifikāciju un iespēju sazināties saistībā ar darbu 

izmantošanu;  

6.4. Konkursa darbu izstāde un tās atklāšanas pasākums Rīgas Kultūras un atpūtas 

centrā “Imanta” ir publisks pasākums, kura norise var tikt fotografēta un filmēta.  

6.5. Šī nolikuma 6.4. apakšpunktā minētajos pasākumos uzņemtajos foto un video 

materiālos esošo personas datu apstrādes mērķis ir atspoguļot pasākumu norisi. 

Fotogrāfijas un video var tikt publiskoti Organizatora mājaslapā un sociālajos 

tīklos. 

6.6. Konkursa dalībniekam ir tiesības pieprasīt, lai Organizators dzēš viņa iesūtītos 

personas datus. Līdz ar Konkursa dalībnieka iesūtīto personas datu dzēšanu 

Konkursa dalībnieks tiek izslēgts no turpmākās dalības Konkursā.  

6.7. Ja Konkursa dalībnieks līdz Konkursa rezultātu paziņošanas dienai atsauc savu 

dalību Konkursā, Organizators nekavējoties dzēš savā rīcībā esošos attiecīgā 

Konkursa dalībnieka personas datus.  

 

 

Direktore  Z. Ķergalve 
 

 
 

 

Strazdiņa, 67181939 



4 

 

1. pielikums 

09.07.2020.  nolikumam Nr. RPKIA-20-1-nos 
 

Rīgas Kultūras un atpūtas centra ”Imanta” 

fotogrāfiju konkurss “Imanta. Piezīmes” 

Pieteikuma anketa 

 

Pieteikuma anketā jāsniedz visa prasītā informācija. 

Informācija par autoru 

Vārds  

Uzvārds  

Mobilais tālrunis  

E-pasts  

Informācija par darbu 

Nosaukums  

Darba apraksts 

(līdz 600 zīmēm) 

 

 Atzīmējot šo sadaļu, autors apliecina, ka ir iepazinies un piekrīt Nolikuma 5.1.-5.3. 

punktu un 6. punkta nosacījumiem. 

 

 

 


